2

СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
18 февраля 2022 г.                  г. Минеральные Воды                           № 152
О признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 4 Федерального закона Российской Федерации от 31.07.2020 № 264-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», законом Ставропольского края от 18.06.2012 № 53-кз «О некоторых вопросах регулирования отношений в области градостроительной деятельности на территории Ставропольского края», Совет депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

1) решение Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 20 декабря 2017 года № 500 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Минераловодского городского округа Ставропольского края»;

2) решение Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 19 февраля 2018 года № 524 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Минераловодского городского округа Ставропольского края, утвержденные решением Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 20.12.2017 г. № 500»;

3) решение Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 07 сентября 2018 года № 582 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Минераловодского городского округа Ставропольского края, утвержденные решением Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 20.12.2017 г. № 500»;

4) решение Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 26 марта 2021 года № 69 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Минераловодского городского округа Ставропольского края, утвержденные решением Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 20.12.2017 № 500».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края по законности и местному самоуправлению.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель Совета депутатов

Минераловодского городского округа Ставропольского края

                                      А. А. Зубач
	Исполняющий полномочия главы Минераловодского городского округа

                                   Д. В. Городний